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Bütün savaş uçaklarından sorumluydu bir anda emekliliğini istedi
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TSK’da tüm savaş uçaklarının harekat sorumlusu olarak görev yaparken sürpriz
şekilde emekliliğini isteyen Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay'ın 26 Ocak’ta gözaltına
alındığı ortaya çıktı. Gözaltı işleminin, FETÖ soruşturması kapsamında gerçekleştirildiği
belirtiliyor.

Abone ol 
Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) bütün savaş uçaklarının harekat sorumlusu olarak görev yaparken
sürpriz bir şekilde emekliliğini isteyen Eskişehir Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi (BHHM)
Komutanı Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay, gözaltına alındı.

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan
Akgülay'ın, ankesörlü telefonlardan ardışık aramasının olduğu tespit edildi. Akgülay'ın bugün
adliyeye sevk edilmesi bekleniyor. Yeni Şafak'ta Osman Özgan'ın imzasıyla yayımlanan haberde, şu
ifadeler yer aldı:

"15 TEMMUZ GECESİ HAREKAT KOMUTANIYDI"
Yargı kaynaklarından alınan bilgiye göre, Akgülay'ın, FETÖ'nün TSK başta olmak üzere mahrem
yapılanmada haberleşmek için kullandığı ankesörlü telefonlardan irtibatı tespit edildi. Akgülay'ın söz
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konusu ankesörlü telefonlardan ardışık olarak arandığı belirtildi. Akgülay'ın ankesör irtibatına ilişkin
sorgusunun devam ettiği öğrenildi. Emniyet'teki işlemlerinin ardından bugün adliyeye sevk edilmesi
beklenen Akgülay, soruşturma savcısına da bu kapsamda ifade verecek. Tuğgeneral Akgülay, 15
Temmuz darbe girişimi sırasında darbeci uçakların kalktığı Diyarbakır 8. Ana Jet Üs
Komutanlığı'nda Harekat Komutanı idi.

BİR ANDA EMEKLİLİK KARARI ALDI
15 Temmuz öncesi aldığı yüksek sicil notları ve birden fazla yurt dışında etkin görevlerde
görevlendirilmesi nedeniyle gelecek vadeden bir general olarak değerlendirilen Akgülay, son olarak
Eskişehir BHHM ve JFAC Komutanlığı görevine getirildi. 2018 Şurası'nda bu göreve atanan
Akgülay'a, bütün savaş uçaklarının harekatlarının sorumluluğu verilmiş oldu. Henüz rütbesinde 1.5
yılı geride bırakan bir general olan ve son görevine yaklaşık 5 ay önce atanan Akgülay'ın bir anda
emeklilik kararı almasının arkasında söz konusu soruşturmanın olduğu ifade ediliyor.

15 Temmuz  15 temmuz  tsk  fetö  15 temmuz darbe girişimi
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Celal Şengör çıldırdı: İnsanların gömülmesine...

Celal Şengör çıldırdı: İnsanların gömülmesine...

Rıdvan Dilmen'den Fenerbahçe - Yeni
Malatyaspor maçı yorumu

Bu anket sonuçları doğru mu? Süleyman Özışık yazdı

Bu anket sonuçları doğru mu? Süleyman Özışık
yazdı

Kalp hastalıklarından korunmak için bu önerileri dikkate alın

Kalp hastalıklarından korunmak için bu önerileri
dikkate alın

Dikkat! Rahim ağzı kanseri en çok cinsel yolla bulaşıyor!

Dikkat! Rahim ağzı kanseri en çok cinsel yolla
bulaşıyor!

Erken doyuyorsanız ve sık sık kusuyorsanız
derhal endoskopi yaptırın!
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ABD'de kaybolan çocuğu iki gün boyunca bir ayı
bakıp korumuş

Hangi öğünlerde ne yemeli işte doğru diyet
yapmanın yöntemleri

Türkiye'nin dahil olduğu projelere 1,4 milyar dolarlık yatırım!

Türkiye'nin dahil olduğu projelere 1,4 milyar
dolarlık yatırım!

Göztepe geçen sezonu arattı 

Göztepe geçen sezonu arattı
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